PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» сентября 2020 г.                                                                                             № 388
с. Шелаболиха

	Об отмене постановления Администрации Шелаболихинского  района  от 15.07.2020

№ 276 «Об утверждении Порядка осуществления комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Шелаболихинского района Алтайского края внутреннего муниципального финансового контроля»

В связи с утверждением Правительством Российской Федерации федеральных стандартов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 54 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Шелаболихинского района от 15.07.2020 № 276 «Об утверждении Порядка осуществления комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Шелаболихинского района Алтайского края внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам Администрации Шелаболихинского района Глухих Н.И.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов